
 

Uchwała Nr 477/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 21 lipca 2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia do obsługi Centralnego Systemu Teleinformatycznego CST 2021 

w imieniu Powiatu Mławskiego 

 

na podstawie art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2024 poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się Pana Piotra Witkowskiego Zastępcę Dyrektora Wydziału Promocji, Funduszy 

Pomocowych i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Mławie do obsługi Centralnego Systemu 

Teleinformatycznego CST 2021 w imieniu Powiatu Mławskiego w ramach realizacji projektu                  

pn.: „Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią TEN-T poprzez rozbudowę drogi powiatowej              

nr 2349W Żurominek – Stupsk na odcinkach od km 3+860,00 do km 6+250,00 i od km 6+250,00 

do km 7+350,00”. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

                                                 

 

 

                                   

          Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

 

1.           Witold Okumski   

2. Tomasz Robert Chodubski   

3. Maciej Jakubowski   

4. Artur Kacprzak   

5. Jacek Szlachta   

 


